
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 62 

(в редакции № 1)
13 марта 2020 года

Номер процедуры: 32008915816 
Реестровый номер (ЕИС): 32008915816

I. Общие положения 
Способ закупки: Открытый аукцион в электронной форме.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК".
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Адрес электронной почты: sannurstr@mail.ru
Контактное лицо: Хайбуллин P. X., тел.: 73743248584, факс: 73473247056, e-mail: 
sannurstr@mail .ru.
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара: фрукты свежие (совместная закупка)
Предмет договора (лота): Поставка товара: фрукты свежие (совместная закупка). 
Классификация товаров, работ, услуг:_______ _____________________________________
№
п/п Наименование Количество (ед. 

измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Бананы 500.00000 (Килограмм): 
Санаторий "Нур".

01.22.12.000:
Бананы

01.22: Выращивание 
тропических и 
субтропических культур

2 Лимоны и 
лаймы

45.00000 (Килограмм): 
Санаторий "Нур"

01.23.12.000: 
Лимоны и 
лаймы

01.23: Выращивание 
цитрусовых культур

3 Апельсины 680.00000 (Килограмм): 
Санаторий "Нур"

01.23.13.000:
Апельсины

01.23: Выращивание 
цитрусовых культур

4 Яблоки 1000.00000 (Килограмм): 
Санаторий "Нур"

01.24.10.000:
Яблоки

01.24: Выращивание 
семечковых и 
косточковых культур

5 Груши 560.00000 (Килограмм): 
Сорт "Конференция". 
Санаторий "Нур".

01.24.21.000:
Груши

01.24: Выращивание 
семечковых и 
косточковых культур

6 Бананы 600.00000 (Килограмм): 
Санаторий "Радуга"

01.22.12.000:
Бананы

01.22: Выращивание 
тропических и 
субтропических культур

7 Лимоны и 
лаймы

55.00000 (Килограмм): 
Санаторий "Радуга"

01.23.12.000: 
Лимоны и 
лаймы

01.22: Выращивание 
тропических и 
субтропических культур

mailto:sannurstr@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


8 Апельсины 500.00000 (Килограмм): 
Санаторий " "Радуга

01.23.13.000:
Апельсины

01.23: Выращивание 
цитрусовых культур

9 Яблоки 900.00000 (Килограмм): 
Санаторий "Радуга"

01.24.10.000:
Яблоки

01.24: Выращивание 
семечковых и 
косточковых культур

10 Груши 500.00000 (Килограмм): 
Сорт "Конференция". 
Санаторий "Радуга".

01.24.21.000:
Груши

01.24: Выращивание 
семечковых и 
косточковых культур

11 Бананы 600.00000 (Килограмм): 
Санаторий ДПС

01.22.12.000:
Бананы

01.22: Выращивание 
тропических и 
субтропических культур

12 Апельсины 300.00000 (Килограмм): 
Санаторий ДПС

01.23.13.000:
Апельсины

01.23: Выращивание 
цитрусовых культур

13 Яблоки 620.00000 (Килограмм): 
Санаторий ДПС

01.24.10.000:
Яблоки

01.24: Выращивание 
семечковых и 
косточковых культур

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Бананы: 500.00000 Килограмм, Лимоны и лаймы: 45.00000 Килограмм, Апельсины:
680.00000 Килограмм, Яблоки: 1000.00000 Килограмм, Груши: 560.00000 Килограмм, 
Бананы: 600.00000 Килограмм, Лимоны и лаймы: 55.00000 Килограмм, Апельсины:
500.00000 Килограмм, Яблоки: 900.00000 Килограмм, Груши: 500.00000 Килограмм, Бананы:
600.00000 Килограмм, Апельсины: 300.00000 Килограмм, Яблоки: 620.00000 Килограмм. 
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Республика Башкортостан 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 713 033.65 руб.
Место рассмотрения предложений участников аукциона и подведения итогов закупки:
453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, корпус а.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится аукцион в электронной форме:
http://etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме: 25
февраля 2020 года в 00:00 МСК+2.
Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной 
форме: 12 марта 2020 года в 10:00 МСК+2.
Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной 
форме: 13 марта 2020 года.
Дата и время начала проведения торгов в электронной форме: 16 марта 2020 года в 11:00 
МСК+2.

II. Решение об определении участников аукциона в электронной форме

Перечень поступивших заявок на участие в аукционе в электронной форме:
1) Индивидуальный предприниатель Янбердина Фируза Нарсовна, 453200, Российская 
Федерация, Республика Башкортостан, Ишимбайский р-н, Ишимбай г., Юпитера, д. 20;
2) Общество с ограниченной ответственностью «Созвездие», 453020, Российская Федерация, 
Республика Башкортостан, Кармаскалинский р-н, Кармаскалы с., Рабочая ул., д. 12/1;
3) Индивидуальный предприниматель Хайдаров Абдумурод Назарович, 111674, Российская 
Федерация, Москва, Рождественская ул., д. 33, кв. 754;
4) Общество с ограниченной ответственностью "ПродТорг", 453405, Российская Федерация, 
Республика Башкортостан, Давлекановский р-н, Давлеканово г., Первая Заводская ул., д. 11. 
Наименования участников, допущенных к участию в аукционе в электронной форме:
1) Индивидуальный предприниатель Янбердина Фируза Нарсовна, 453200, Российская

http://etp-region.ru


Федерации, Республика Башкортостан, Ишимбайский р~й, Ишда*бай j * Юпитера, д. 20;
2) ( )бш>* еть с ограничивши oibctc генное с ыо «Созвездие^. 453020, Российская Федерация*

i ? \ ■ ' ' > ' _ л ; , " j '
' j Инлишыугиышй |цч шризжу. кмь Хай japoa ЛСм>мурод Н&шро»ич, И 1674, Российская 

Федерация, Москва, Рождесн^искан ул.* д. 33, кв. 754;.
4 )1 ^бщесшос игршшчетюй otbsiетенносаыо **11рад1Ьрг\ 453405, Российская Федерация, 
Veci >o;jh'д Ьн:;< oprociaN, Д<|;>:н;катшский р-н, Д* пттяот  l , Исродя Заводская ул., л„ ! I 
Уш тотш ш ш ш  у^шешшшв* которым шк&шго ь дон>екс к участию в ^кмион^ if
ыека рш11шй J'ic< кчнукч,

(.'оста а кч*миссии:
!М) миссии

1 шоь в ттаттт 
\ эмиссии

Ф.И.О. Подпись

:г екрскфо комиссщ)

• Член комиссииI
1 Ьшн КОМИССИИ 
Член комиссии 
|ЧЧСН комиссии 
[Член комиссии


